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Kauniina aurinkoisena viikonloppuna, 20 – 22.9.2002 Suolahden Kangaslammella tapahtui:  
SUKARO ry:n jäseniä n 22, joukossa 2 lasta sekä n 30 karvatonta koiraa, 
valtasivat Suolahden Kangaslammen kauniin leirikeskuksen,  
joka mökkeineen ja pirtteineen oli kuin varta vasten tehty tällaisia tapahtumia varten.  
Osanottajien yksimielinen kanta olikin se,  
että jatkossa sama paikka on tällaiselle tapahtumalle se kaikkein sopivin. 

Osanottajia koirineen oli sekä pohjoisesta että etelästä, pitkienkin matkojen päästä,  
mikä osoittaa sen, että yhteenkuuluvaisuutta saman harrastuksen tiimoilta koetaan liikuttavan paljon.  
Kangaslampi on todella kaunis paikka mäntykankaalla kauniin Kangaslammen rannalla.  
Iso pirtti takkoineen ja ajanmukaisine keittiöineen antaa hyvät mahdollisuudet vielä suuremmankin 
joukon kokoontumiselle.  
Jo perjantai-iltana Kaarina joukkoineen, Ari ja Sari, Aula ja Eki,  
taisipa joukkoon liittyä vielä jokunen muukin, saapuivat järjestelemään asiaa lauantaita varten,  
jollin pääosa joukkoa saapui paikalle. Myös Sunnuntaina saapui vielä muutama koira isäntineen 
pyörähtämään tilaisuuteen.  
Aika vierähti leppoisan seurustelun merkeissä, eikä varmaan kenellekään aika tullut pitkäksi.  
Tosin oltiin hetki asiallisiakin kun pidettiin yhdistyksen kokous ja kuten luonnollista on,  
tehtiin sangen viisaita päätöksiä. 

Syömistä – ja kenties juomistakin- oli riittävästi, kiitos innostuneiden nyyttikestien laatijoille. 

Muutamat osanottajat rohkenivat saunomaankin, uimisesta en osaa sanoa, mutta ellei viileä syysilma 
estänyt, siihenkin oli mahdollisuus. 

Isäntiään huomattavasti karvattomammat koirat vipelsivät pitkin puhdasta mäntykangasta liikkumisen 
riemusta ja lähes täysin sovussa lukuun ottamatta nyt meksikolaisen Tiison ja monirotuisen ison,  
mustan ja komean Mesulamin keskeistä valtataistelua. No, uroksethan joskus ovat sellaisia. 

Säilyn Mirkun ja Ismon paikalle tuomilla karaokevälineillä oli lauantaina käyttöä.  
Luulenpa vain, että monikin osanottajista eka kertaa kokeili kykyjään myös tällä alueella. 

Tilaisuus oli tosi hauska, osanottajat kaikki kivoja, paikka tosi sopiva, ruoka hyvää. Mitä muuta 
tällaiselta tapaamiselta voisi vaatia?  
Ei varmaan mitään, joten uusiksi vain ensi kesänä mutta aikaisempana ajankohtana.  
Vaikka emme tippaakaan sadetta niskaamme saaneet, syksyinen aurinko kuitenkaan ei vedä vertoja 
kesäajan lämmölle.  
Tästä viileästä ilmasta oli tosin se ilo, että nähtiin monenlaisia asukokonaisuuksia,  
ei niinkään isännillä mutta karvattomilla koirilla kylläkin. 

Kaiken kaikkiaan siis täydellinen viikonloppu.  
Tavataan ensi kesänä samoissa merkeissä ja samassa paikassa, vai mitä? 
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